Tota].
AEount 'AEount 'Qty RateHSN

codeDescription

18 945.16 6199.995254.23l NOS-85094090SUJATHA MIXY ].8

945 .16 6199.99

.5254.23 9.00 412.A8 9.OO 412.88 18-00 945.'t6
Rounded off 0.01

A!.'TAI.f! NETTA}'fI SGSTIaarabl6 Value CGSTT

Net emount : 6200.00E. e o.E.

Rupees six Thousand Two Hundred only 1

A/C----0 08 508 300 00 0117 5

r Esc---srB100000I4
BRANCH-MAIN

BlrNK----south indian bank ]'td
IProl. Dr. R

k;* tt
HUN

Authorise Signatory

HOME EQUIPMEIES

tlto
IH

,.!!r'.':v

-@-

EE

@

AMATA NAGAR PO,, THRISSUB.6SO 555

GSTIN: GSTIN:32ABIPJ7 689MLZZ